ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2018   № 1
О собрании граждан по избранию комиссии
на территории административного центра

Шапкинского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области – п. Шапки
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным  законом от 15.01.2018 № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», положением об инициативной комиссии административного центра Шапкинского сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области – п.Шапки, утверждённым  решением совета депутатов  Шапкинского сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области от 29.01.2018 № 117
1. Назначить проведение собрания граждан по избранию инициативной комиссии на  территории административного центра Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области – п. Шапки на 07.02.2018 год в 16.00 по адресу: п.Шапки, ул. Н.Куковеровой, д.4 (здание администрации).
2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

                                                     М.С. Немешев
Полежаева